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Nowy Tomyśl, dnia 13-12-2017 r.  

 

 

Do Wszystkich wykonawców 

 zainteresowanych udziałem w postępowaniu  

ZP.271.0105.2017 

 

dotyczy : ZP.271.0105.2017-ZAPYTANIE OFERTOWE-  Dostawa środków czystości, 

preparatów do sprzątania i higieny osobistej w 2018 dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Nowym 

Tomyślu  - postępowanie o wartości netto, która nie przekracza równowartości kwoty 30 000 euro 

netto, przeprowadzonego na podstawie art. 4  pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz.U. z 

2017 r.poz. 1579 ze zm.). 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami od jednego z Wykonawców,  Zamawiający udziela 

odpowiedzi:  

PYTANIE nr 1  

PAKIET I 

1.Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie I   środki o innej pojemności niż zaznaczone 

w zapytaniu, np 500ml zamiast 250 ml pomniejszając  tym samym proporcjonalnie ilość 

zamawianego towaru i odwrotnie - mniejsze pojemności/opakowania powiększając tym 

samym ilość sztuk/opakowań w zamówieniu, tak aby pojemność/ilość szt odpowiadała 

sumie podanej w zapytaniu 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza w pakiecie I   środki o 

innej pojemności niż zaznaczone w zapytaniu, np 500ml zamiast 250 ml pomniej-

szając  tym samym proporcjonalnie ilość zamawianego towaru i odwrotnie - mniej-

sze pojemności/opakowania powiększając tym samym ilość sztuk/opakowań w za-

mówieniu, tak aby pojemność/ilość szt odpowiadała sumie podanej w zapytaniu 

PYTANIE nr 2  

2.Proszę o sprostowanie pkt 5: z każdej długości kija po 10szt, czy jednej wybranej dłu-

gości 10 sztuk ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

jednej z wybranych długości 10 szt. 
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PYTANIE nr 3  

Pkt 17- odświeżacz w olejku, plastrze, czy areozolu ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający wymaga dostawy odświeżacza w olejku. 

PYTANIE nr 4  

Pkt 21 proszę o doprecyzowanie zapytania 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Szerokość robocza 280mm, wypełnienie polipropylen, długość całkowita 300mm. 

PYTANIE nr 5 

Pkt 22 proszę o doprecyzowanie zapytanie 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Szerokość robocza 480mm, wypełnienie polipropylen, długość całkowita 500mm. 

PYTANIE nr 6 

Pkt 27 wiadro do mopa płaskiego, czy sznurkowego ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Wiadro do mopa płaskiego 

PYTANIE nr 7  

PAKIET II 

1. Co zamawiający rozumie pod pojęciem "bębnowy"- chodzi o rolkę jumbo, czy kon-

wencjonalną ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający rozumie pod pojęciem "bębnowy"- rolkę jumbo 

Sporządziła: Anna Małecka, Marzena Starkowska 


